

GRIINO-NURMIKONSIEMENET



Talvenkestävä
Matalakasvuinen

Testattu ja tutkittu - Suomen oloihin soveltuva
Laaja valikoima erilaisille pihoilte, eri käyttötarkoituksiin

GRIINO

1

LORD-NURMIKKO

HUIPPULUOKAN SEOS EDUSTUSNURMIKOLLE, KESTÄÄ ERINOMAISESTI LYHYEKSI LEIKKAUKSEN

Käyttöluokka Extra	Koostumus seoksessa	Koostumus nurmikossa
Puistonata, Calliope	60 %	40 %
Niittynurmikka, Limousine	35 %	45 %
Nurmirölli, Jorvik/Bardot	5 %	15 %

Lord on viherpeittävydeltään ja tiheydeltään huippuluokan siemenseos edustusnurmiin ja muihin kohteisiin, joihin vaaditaan paras mahdollinen nurmikko. Kestää kohtalaista kulutusta ja GRIINO-seoksista parhaiten lyhyeksi leikkuuta. Lord-seoksen lajikkeet ovat tunnettuja golfkenttien lajikkeita Suomessa ja ympäri maailman.

KASVUPAIKKA: Suhteellisen kostea ja viljava, melko hienojakoinen maa. Pituuskasvu kasvukauden aikana 50-60 cm. Leikkuukorkeus 3-4 cm, haluttaessa jopa vain 0,7-2 cm.

2

PARONI-NURMIKKO

KULUTUSTA ERITTÄIN HYVIN KESTÄVÄ, VAATIVIIN KOHTEISIIN, AURINKOISELLE PIHALLE

Käyttöluokka Extra	Koostumus seoksessa	Koostumus nurmikossa
Puistonata, Calliope/vast.lajike	55 %	40 %
Niittynurmikka, Dolfine/vast.	45 %	60 %

Paroni-nurmikon viherpeittävyys on erittäin hyvä ja talvenkestävyys erinomainen. Se kestää kovaakin kulutusta. Paroni sopii vaativiin kohteisiin, myös urheilunurmikoksi. Valitse Paroni-nurmikko, kun haluat urheilukenttätyyppisen, erittäin korkealaatuisen nurmikon, joka kestää kovaa kulutusta.

KASVUPAIKKA: Aurinkoinen piha, jossa on kostea ja viljava hienojakoinen maa. Pituuskasvu kasvukauden aikana noin 50-60 cm. Leikkuukorkeus 3-4 cm

3

PELI-NURMIKKO

HYVÄLAATUINEN, KULUTUSTA KESTÄVÄ

Käyttöluokka 1	Koostumus seoksessa	Koostumus nurmikossa
Niittynurmikka, Baron/vast.	25 %	33 %
Niittynurmikka, Miracle	20 %	27 %
Punanata, Herald/Corail	40 %	30 %
Puistonata, Casanova/Calliope	10 %	10 %
Raiheinä, Gator/vast.	5 %	hieman suojakasvina

Seos antaa peli- ja leikkikentille sekä pihanurmiin hyvän viherpeittävyuden ja kestää kovaakin kulutusta. Peli-nurmikko on oikea valinta, kun haluat hyvälaatuisen, kulutusta kestävän pihanurmikon. Seos muistuttaa Paronia, mutta on hieman vaatimattomampi.

KASVUPAIKKA: Aurinkoinen piha, jossa kostea ja viljava hienojakoinen maa. Kestää kohtuullisesti myös varjoa. Pituuskasvu kasvukauden aikana 60-70 cm. Leikkuukorkeus 3-4 cm



1



2



3



4

VALITSE OIKEA GRIINO NURMIKKOOSI

Vihreä nurmikko on kauniin pihan ja puiston tärkeä elementti, siksi ei ole yhdentekevää, millaisen nurmikonsiemenen valitset. Aurinkoinen piha tarvitsee erilaisen siemenen kuin varjoisa piha. Kovaan kulutukseen on omat siemenseoksensa. Siemenen laatu vaikuttaa siihen, kuinka kauniin nurmikon saat pihallesi.

GRIINO-SIEMENSEOKSET

GRIINO-seos valitaan kasvupaikan olojen ja nurmikon käyttötarkoituksen mukaan.

Kunkin siemenseoksen koostumus ilmaisee seoksen sisältämien lajien ja lajikkeiden nimet sekä niiden painoprosenttisen osuuden. Eri lajien siementen koossa ja orastumisessa on kuitenkin huomattavia eroja. Siksi on tärkeää tietää seoksesta syntyvän nurmikon lajikoostumus. Se poikkeaa paino-osuuskoostumuksesta ja määrää mm. nurmikon käyttöominaisuudet.

Griino-nurmikonsiemenvalkoimasta löytyy oikeat siemenet erilaisiin kasvuolosuhteisiin ja käyttötarkoituksiin. Griino-siemenet ovat laadukkaita ja kestäviä. Seokset on testattu Suomen ilmastossa ja suunniteltu Suomen olosuhteita vastaaviksi. Korkean laatunsa ansiosta Griino on myös käytetyin nurmikonsiemen Suomen golfkentillä.

Suunnitelmallisen jalostustyön ansiosta Griino-seokset ovat talvenkestäviä, matalakasvuisia ja tiheäkasvuisia. Siksi nurmikkoa ei tarvitse leikata niin usein.



5

4

KÄYTTÖNURMIKKO

HELPPOHOITAINEN, HYVÄ YLEISSEOS, KESTÄÄ VARJOA

Käyttöluokka 1	Koostumus seoksessa	Koostumus nurmikossa
Punanata, Herald/Corail	65 %	54 %
Niittynurmikka, Miracle/vast.	25 %	40 %
Raiheinä, Gator/ vast.	10 %	5 %

Hyvä yleisseos, joka on helppohoitoinen ja kestää kohtuullista kulutusta ja leikkausta. Käyttönurmikko on edullinen, mutta hyvälaatuinen, varma valinta silloin, kun haluat sen ”ihan tavallisen nurmikon”. Sopii pihaan kuin pihaan.

KASVUPAIKKA: Mielellään kosteahko ja riittävän viljava hienojakoinen tai lievästi karkea maa. Menestyy kuitenkin melko hyvin myös vaatimattomammassakin oloissa sekä varjossa. Pituuskasvu kasvukauden aikana 70-80 cm. Leikkuukorkeus 4-5 cm

5

POUTA-NURMIKKO

KUIVAHKOIHIN, KARUIHIN OLOSUHTEISIIN SOVELTUVA

Käyttöluokka 1	Koostumus seoksessa	Koostumus nurmikossa
Punanata, Herald/Corail	80 %	70 %
Jäykkänata, Ridu	10 %	10 %
Niittynurmikka, Miracle/vast.	10 %	20 %

Pouta-nurmikko on tarkoitettu kuivahkoihin ja karuihin kasvuoloihin, joissa se menestyy paremmin kuin muut Griinot. Valitse Pouta-nurmikko silloin, jos tiedät pihasi olevan poikkeuksellisen kuiva.

KASVUPAIKKA: Kestää Griinoista parhaiten kuivuden lisäksi varjoa. Pituuskasvu kasvukauden aikana 70-80 cm. Leikkuukorkeus 4-5 cm. Pouta-nurmikon kulutuksen kesto on vaatimaton.



GRIINO

GRIINOON VOIT LUOTTAA

Kaupan alalla toimiva perheyrittäjä SGN Group sai alkunsa vuonna 1933, kun kauppaneuvos Sven G. Nieminen perusti siemenalan tukkuliike S.G. Nieminen Oy:n. Kuluneiden yli 75 vuoden aikana SGN Group on kehittynyt merkittäväksi monialayritykseksi, johon kuuluu kuusi yhtiötä: S.G. Nieminen Oy, SGN Group Oy, Sumeko Oy, SGN Sportia Oy, SGN Tekniikka Oy ja Agritek Oy.

Griino on S.G. Nieminen Oy:n nurmikkosiementen ja -siemenseosten tuotemerkki. S.G. Niemisellä on yli 75-vuotinen kasvinjalostuksen asiantuntemus ja se on tehnyt yhteistyötä johtavien eurooppalaisten sekä myös pohjoisamerikkalaisten kasvinjalostajayritysten kanssa. S.G. Nieminen Oy tuntee kotimaan kasvuolot. Siksi seoksiin on valittu ilmastossamme testattuja ja Suomeen parhaiten soveltuvia lajikkeita. GRIINO-nurmikkoseokset on suunniteltu Suomea varten.

SGN
GROUP

S. G. NIEMINEN

S.G.NIEMINEN OY
Juurakkokuja 4,
01510 Vantaa
puh. 030 650 50
griino@sgn.fi
www.sgniemenen.fi

